
 

 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан, членам участковых 

избирательных комиссий с № 556 по № 617 с правом решающего голоса в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва 
 

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан утвержденным 

решением территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан от 06 мая 2024 года № 117/1-5, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года 

№ 20/11-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

решила:  

1.Установить, что выплата дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за работу в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

шестого созыва производится: 

- членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса единовременно не позднее 13 сентября 2024 года; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

25 июня 2024 года                                                                                    № 124/5-5 

 г. Салават 



- членам участковых избирательных комиссий с № 556 - № 617 с правом 

решающего голоса единовременно не позднее 13 сентября 2024 года. 

2. Председателям участковых комиссий в срок до 11 сентября 2024 года 

представить в территориальную избирательную комиссию городского округа 

город Салават Республики Башкортостан график работы членов участковой 

избирательной комиссии, сведения о фактически отработанном времени 

членами участковой избирательной комиссии, решение участковой 

избирательной комиссии о размере ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан шестого созыва. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Фёдора Владимировича. 

 

 

Председатель                                                                               Ф.В. Тиунов 

 

Секретарь                                                                                      С.В. Покало  


	Секретарь                                                                                      С.В. Покало

